2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.12.2010  № 1659-ОД
Великий Новгород
О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы за значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства многолетним добросовестным трудом в области социальной политики Новгородской области и в связи с 20-летием Федерации Независимых Профсоюзов России:
Имму Ларису Алексеевну, пенсионерку;
Крылова Валерия Ивановича, заведующего социально-экономичес-ким отделом объединения профсоюзных организаций «Новгородская областная Федерация профсоюзов».

Председатель
областной Думы
  С.Ю.Фабричный

тм
№ 1657-пд